



نظرسنجی از مردم جمهوری آذربایجان در خصوص سفر الهام علی اف به ایران

38 درصد از پاسخ دهندگان در یک نظرسنجی از مردم جمهوری آذربایجان، سفر الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان به ایران را نشانه موفقیت سیاست خارجی وی دانستند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری رسمی آذربایجان، براساس نتایج نظرسنجی «مرکز مونیتورینگ رأی» از هشتصد تن از ساکنان باکو، که طی روزهای 18 و 19 آوریل انجام شد، 5/65 درصد از پاسخ دهندگان، شرکت الهام علی اف در نشست امنیت هسته ای در واشنگتن به دعوت باراک اوباما را موفقیت آمیزترین رویداد در سیاست خارجی الهام علی اف در برهه اخیر دانستند. همچنین به همین اندازه، یعنی 8/63 درصد از پاسخ دهندگان نیز سفر الهام علی اف به آنکارا به منظور اعلام حمایت از رجب طیب اردوغان را مهمترین رویداد اخیر در سیاست خارجی علی اف دانستند. 38 درصد از پاسخ دهندگان نیز سفر الهام علی اف به ایران و 19 درصد نیز برگزاری نشست وزرای خارجه جمهوری آذربایجان و روسیه و ایران در باکو را مهمترین رویداد اخیر در سیاست خارجی دولت الهام علی اف دانستند.

اکثریت پاسخ دهندگان، از سیاست خارجی علی اف حمایت کرده اند. 3/87 درصد این سیاست خارجی را «بسیار خوب»، 6/3 درصد این سیاست را «بد» و 1/2 درصد آن را «خیلی بد» دانسته اند.

آذرتاج افزود: «در فضای افزایش وخامت در قره باغ کوهستانی نیز حمایت از الهام علی اف، به عنوان فرمانده کل نیروهای مسلح است و 97 درصد پاسخ دهندگان گفته اند که به وی به عنوان فرمانده عالی کل نیروهای مسلح اعتماد دارند.»

در این نظرسنجی، 28 درصد پاسخ دهندگان، اوضاع اقتصادی جمهوری آذربایجان را «خوب»، 44 درصد «متوسط» و 18 درصد «بد» ارزیابی کرده اند. 10 درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی نیز اعلام کرده اند که در پاسخ دادن به این سوال با مشکل مواجهند.

اکثریت پاسخ دهندگان ابراز اطمینان کرده اند که فرامین و دستورات الهام علی اف در زمینه های اقتصادی، اوضاع را بطور ریشه ای متحول می کند و کشور را در مقابل کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی و تأثیرات منفی بحران جهانی، محافظت می کند.

62 درصد پاسخ دهندگان می گویند فرمان الهام علی اف برای متوقف کردن بازرسی ها از واحدهای تولیدی و تسهیل صدور جواز برای فعالیت های اقتصادی، موجب توسعه فعالیت های واحدهای کوچک و متوسط خواهد شد. 7/17 درصد معتقدند این فرامین کمکی به حل مسایل نخواهد کرد و 2/8 درصد نیز معتقدند که این تدابیر هیچ سودی (برای حل مشکلات اقتصادی جمهوری آذربایجان) نخواهد داشت. 2/68 درصد از پاسخ دهندگان نیز گفته اند که این تدابیر، بازرسی های غیرلازم از واحدهای اقتصادی کوچک و متوسط را از میان خواهد برد، اما 16 درصد این خوشبینی را ندارند. 8/15 درصد نیز گفته اند که در پاسخ دادن به این سوال دچار مشکل هستند.

63 درصد از پاسخ دهندگان گفته اند که تدابیر دولت جمهوری آذربایجان موجب تثبیت قیمت ارز در جمهوری آذربایجان خواهد شد. 15 درصد گفته اند که در این ارتباط چندان هم خوشبین نیستند. 20 درصد از پاسخ دهندگان نیز گفته اند در پاسخ دادن به این سوال با مشکل مواجهند.

در پاسخ به این سوال که اگر یکشنبه آینده انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان برگزار شود، شرکت خواهید کرد یا نه؟، 2/86 درصد از پاسخ دهندگان در این نظرسنجی، اعلام کردند در این انتخابات شرکت می کنند.

92/8 درصد از این افراد نیز اعلام کردند در صورت برگزاری این انتخابات رای خود را به الهام علی اف می دهند.

97 درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی نیز اعلام کردند که بطور کامل به الهام علی اف اعتماد دارند.

78/8 درصد از شرکت کنندگان در این نظرسنجی نیز اعلام کردند که هیچ جایگزینی برای الهام علی اف در مقام ریاست جمهوری آذربایجان وجود ندارد.

مرکز مونیتورینگ رأی اعلام کرد این نظرسنجی با درصد خطای نسبی 5/3 درصد انجام شده است.